ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Розовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  23.06.2020   № 26

Об отмене решения Совета Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области от 29.01.2010 № 1/1 «Об

утверждении положения о порядке осуществления муниципального контроля

на территории Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области, Совет Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Р Е Ш И Л:

1. Решение Совета Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области от 29.01.2010 № 1/1 «Об

утверждении положения о порядке осуществления муниципального контроля

на территории Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Розовского сельского поселения                                    К.В. Калиниченко